PAGE
2

Архангельская область

Приморский  муниципальный район

Администрация муниципального образования «Лявленское»

Постановление

05 февраля 2013 г.                       д.Хорьково                                                   № 4

Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы , муниципальными служащими,  руководителями муниципальных учреждений, и лицам поступающими на должность руководителя муниципальных учреждений
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ   «О муниципальной службе

в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом администрация муниципального образования «Лявленское» постановляет:

1. Утвердить прилагаемые:

1) Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы, руководителями муниципальных учреждений, и лицам поступающими на должность руководителя муниципальных учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;
2) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы;

3) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы;

4) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность муниципальной службы;

5) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лица, замещающего должность муниципальной службы.

2. Главному специалисту (юристу) местной администрации Щипаковой Ольге Владиславовне   ознакомить лиц, замещающих должности муниципальной службы, с настоящим постановлением.
3. распоряжение от 10 февраля 2011 года №13 «О предоставлении гражданам претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
           4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
           5.Еастоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания.
Глава муниципального образования                                                                 Т.А.Ханталина